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Cauzzi

Tacchetto

Veronesi

Sinibaldi

Barbaro

Venturini

Cappoia

Pirazzini

Cipolla

Gallardo

Canaccini

Casale

Batignani

Frulloni

Bonifazi

Clementi

Battizocco

Govi

Frige'

Rallo

Mazzoleni

Lusetti

Balduini

Ronconi

Cavina

Govi

Guerrieri

Boccaccini

Zamboni

Evangelisti

Fabio

Massimiliano

Andrea

Lorenzo

Cristiano

Andrea

Gianmarco

Matteo

Giuseppe

Roberto

Andrea

Mario

Michele

Giovanni

Francesco

Diego

Mattia

Manuel

Rosolino

Davide

Fabrizio

Alessandro

Andrea

Cristian

Claudio

Mirko

Francesco

Sandro

Stefano

Ivan

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Castelmaggiore (Maver)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Lenza Emiliana (Tubertini)

A.P.S.  Grosseto (Yuki)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

New Team A.S.D. (Trabucco)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Lenza Senese - Merse Sport Asd (Colmic)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)
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9,190

8,260

7,930

6,960

6,800

6,610

6,820

6,470

6,450

6,110

5,810

5,780

5,690

5,510

5,360

5,430

5,060

3,960

4,900

4,640

3,460

4,720

4,600

3,320

4,070

3,820

2,370

2,950

2,300

700

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Cavo Fiuma Rolo

Data 29-06-2024

Società Organizzatrice Gatto Azzurro

Manifestazione CLUB AZZURRO FEEDER 2024

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

BOSELLI Gianni

Giudice di Gara

BEGGI Leo

Ora

17:09:02


